Câmara Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
Processo Administrativo 1011/2025

A Câmara municipal de Marechal Floriano/ES, em conformidade com Art. 75, inciso II - da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que manifesta interesse em obter

propostas adicionais, visando  a aquisição de UNIFORMES. Podendo eventuais

interessados apresentarem Proposta  de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar

desta publicação, oportunidade em que o a Câmara Municipal  escolherá a mais vantajosa.

Valor Global Estiimado: R$ 33.665,00

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 02/09/2025 no horário das 17:00 horas,

pelo e-mail: compras.cmmfes@gmail.com  até a data e hora  limite.

O Termo de Referência e demais arquivos estarão disponíveis para download no sítio

eletrônico: https://www.marechalfloriano.es.leg.br/avisos-de-licitacao, Informações

adicionais podem ser obtidas via e-mail, pelo Tel. (27) 99717-7914 e presencialmente.

Marechal FLoriano/ES, 27 de agosto de 2025.

Gibran Schneider Christo

Agente de Contratação

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Item Especificação Unid. Quantidade

00001

CAMISA POLO FEMININA COM VIÉS NA GOLA E MANGAS  - Brasão do Município
Bordado
TAMANHO: P.M.G.GG
TECIDO: MALHA PV
COR: A DEFINIR

UN

50 Und

(Quantidade
aproximada)

00001

CAMISA POLO FEMININA COM VIÉS NA GOLA E MANGAS  - Brasão do Município
Bordado
TAMANHO: EX
TECIDO: MALHA PV
COR: A DEFINIR

UN

8 Und

(Quantidade
aproximada)

00002

CAMISA SOCIAL FEMININA COM VIÉS NA GOLA E MANGAS  - Brasão do Município
Bordado
TAMANHO: 36/38/40/42/44/46/48/50
TECIDO: SOCIAL POOPLIM
COR: A DEFINIR

UN

40 Und

(Quantidade
aproximada)

00002

CAMISA SOCIAL FEMININA COM VIÉS NA GOLA E MANGAS  - Brasão do Município
Bordado
TAMANHO: 52/54
TECIDO: SOCIAL POOPLIM
COR: A DEFINIR

UN

8 Und

(Quantidade
aproximada)

00003

CALÇA SOCIAL FEMININA
TAMANHO: 36/38/40/42/44/46/48/50
TECIDO: Gabardine
COR: A DEFINIR

UN

40 Und

(Quantidade
aproximada)

00003

CALÇA SOCIAL FEMININA
TAMANHO: 52/54/56
TECIDO: Gabardine
COR: A DEFINIR

UN

8 Und

(Quantidade
aproximada)

00004

VESTIDO SOCIAL FEMININO Com Brasão do Município Bordado
TAMANHO: SOB MEDIDA
TECIDO: TWO WAY
COR: A DEFINIR

UN

20 Und

(Quantidade
aproximada)

00005

BLAZER SOCIAL FEMININO
TAMANHO: SOB MEDIDA
TECIDO: TWO WAY
COR: A DEFINIR

UN

14 Und

(Quantidade
aproximada)

00006

SAIA SOCIAL FEMININO
TAMANHO: SOB MEDIDA
TECIDO: TWO WAY
COR: A DEFINIR

UN

6 Und

(Quantidade
aproximada)

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

00007

CAMISA POLO MASCULINA COM VIÉS NA GOLA E MANGAS - Brasão do Município
Bordado
TAMANHO: P/M/G/GG
TECIDO: MALHA PV
COR: A DEFINIR

UN

70 Und

(Quantidade
aproximada)

00008

CAMISA SOCIAL MASCULINA - COM VIÉS NA GOLA E MANGAS - Brasão do
Município Bordado
TAMANHO: 2/3/4/5/6
TECIDO: SOCIAL POOPLIM
COR: A DEFINIR

UN

40 Und

(Quantidade
aproximada)

00009

CALÇA SOCIAL MASCULINA
TAMANHO: 36/38/40/42/44/46/48/50
TECIDO: Gabardine
COR: A DEFINIR

UN

30 Und

(Quantidade
aproximada)

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

36003100380032003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 27/08/2025 09:20

Checksum: 9680BDDF2960B5C6241C1D81593C791824D262DBA66A26D547B914EC76650317